
Solvang Brænde ApS

CVR-nr.: 37337927

Byrum Hovedgade 1
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2025

Rasmus Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Solvang Brænde ApS
Byrum Hovedgade 1
9940 Læsø
e-mailadresse: solvangbraende@gmail.com
CVR-nr.: 37337927
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, produktion og salg af brænde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.159	211.761
Personaleomkostninger	1	-153.475	-405.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.347
Resultat af ordinær primær drift		461.684	-206.988
Andre finansielle indtægter		264	0
Andre finansielle omkostninger		-92	-273
Ordinært resultat før skat		461.856	-207.261
Skat af årets resultat		-67.905	5.025
Årets resultat		393.951	-202.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		393.951	-202.236
I alt		393.951	-202.236
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.533
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.533
Anlægsaktiver i alt		0	10.533
Fremstillede varer og handelsvarer		0	354.329
Varebeholdninger i alt		0	354.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.181	69.661
Tilgodehavende skat		0	10.375
Tilgodehavender moms og afgifter		0	11.081
Tilgodehavender i alt		21.181	91.117
Likvide beholdninger		1.349.582	408.210
Omsætningsaktiver i alt		1.370.763	853.656
AKTIVER I ALT		1.370.763	864.189

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		807.469	413.518
Egenkapital i alt		857.469	463.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.804
Skyldig selskabsskat		49.266	0
Skyldig moms og afgifter		61.908	3.151
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.613	21.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.507	373.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.294	400.671
Gældsforpligtelser i alt		513.294	400.671
PASSIVER I ALT		1.370.763	864.189

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	132.841	358.238
Pensionsbidrag	16.043	40.486
Andre omkostninger til social sikring	4.591	6.678
	153.475	405.402

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Seelskabet har haft en avance ved salg af driftsmidler på 453.176 kr på selskabets driftsmidler.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1